
OO-OR.502.1.6.2015

Zarządzenie Nr .7.̂ .. /2015
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia jO.ś&S'..... 2015 r.

w sprawie częściowej zmiany Zarządzenia Nr 341/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice
Śląskie z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych
Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późniejszymi zmianami) i art.182 § l pkt. l w związku z art.
184 § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (j.t. Dz. U. Nr 21 póz. 112 z 2011
r. z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku do Zarządzenia Nr 341/2015 Prezydenta Miasta
Siemianowice Śląskie z dnia 20 kwietnia 2015 r. poprzez odwołanie na skutek złożonych
rezygnacji ze składów Obwodowych Komisji Wyborczych, następujących osób:

1) Pan Michał Wożniak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l;
2) Pani Izabela Stróżyk - Obwodowa Komisjia Wyborcza Nr 2;
3) Pani Marzena Guzy - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9;
4) Pani Karolina Lepiarczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12;
5) Pani Aleksandra Walo - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17;
6) Pani Aneta Kopyciok - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19;
7) Pani Barbara Kostecka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20;
8) Pani Janina Biegańska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22;
9) Pani Beata Rotkegel - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27;
10) Pan Łukasz Wierzchowski - Obowodowa Komisja Wyborcza Nr 27;
11) Pani Sylwia Krzysiuk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28;
12) Pani Kamila Halemba - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35;
13) Pan Andrzej Urbańczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Biura Rady Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

Wał Piech

N
Biura Rady Miasta

„
Danuto Kutharska


